



EZ.28.62.2019.KJ

Łódź, dnia 09.07.2019r.
Numer sprawy: EZ.28.62.2019

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę dentytomietru dla projektu pn. "Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi w oparciu o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala w Wojewódzkie Centrum Onkologii" dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę dentytomietru.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu oczekiwania na płatność za dostawę do 30 dni od dnia daty otrzymania faktury VAT.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Załącznika nr 6, Umowa §6 ust 5

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w zapisie, iż wymiana będzie dotyczyć danego elementu lub podzespołu, a nie całego urządzenia. Wyjaśniamy, że producent dentytomietru, po jednej **naprawie wymienia uszkodzony podzespół** na nowy, co gwarantuje pełną sprawność całego urządzenia. Nie ma więc podstaw do wymiany i producent nie wymienia całego systemu na nowy dentytomietru, po drugiej naprawie, tj trzecim uszkodzeniu tego samego istotnego podzespołu, gdy aparat nie wykazuje żadnych wad i pracuje bezawaryjnie.

W związku z powyższym, bardzo prosimy o przychylenie się do naszej prośby poprzez wyrażenie zgody na w/w zapis.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej stosownej zmiany.

Pytanie 3

Dotyczy Załącznika nr 6, Umowa §6 ust 7

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego. Wyjaśniamy, że przedmiotem zamówienia jest wysoce specjalistyczny dentytomietru i w tym przypadku nie ma możliwości dostarczenia aparatu zastępczego, gdyż wymaga to przede wszystkim uzyskania pozwolenia Sanepidu na eksploataowanie zastępczego aparatu.

Uruchomienie zastępczego dentytomietru jest możliwe po wcześniejszym uzyskaniu przez Zamawiającego pozwolenia od Sanepidu na uruchomienie i eksploataowanie zastępczego aparatu, co wiąże się z długim okresem oczekiwania, który może wynieść nawet do miesiąca, a w tym czasie można już naprawić uszkodzony system.

W związku z powyższym, bardzo prosimy o przychylenie się do naszej prośby, poprzez odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego, jako niezasadnego w przypadku wysoce specjalistycznego aparatu jakim jest dentytomietru.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej stosownej zmiany.

Pytanie 4

Dotyczy Załącznika nr 6, Umowa §7 ust 1 lit. c)

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary w przypadku opóźnienia w wykonaniu przez Sprzedającego wymienionych czynności do 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy. Zwracamy uwagę, że kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Załącznika nr 6, Umowa §7 ust 1 lit. e)

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary do 0,5%. Zwracamy uwagę, iż kara powinna mieć charakter wyłącznie dyscyplinujący.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957





ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą aby kary naliczane były w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy. Zamawiający w treści SIWZ określił sposób naliczania kar umownych nie precyzując sytuacji, w których kary umowne nie powinny być naliczane, z uwagi na niezawinione przez Wykonawcę sytuacje (brak możliwości reakcji w sobotę). Wnosimy wobec tego o potwierdzenie, że kary umowne będą dotyczyły dni roboczych od pn-pt. (z wyłączeniem dni wolnych od pracy)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy Załącznika nr 4, Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych §5 ust 5

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na zgłoszenie administratorowi wystąpienia zdarzenia do 48h. Wyjaśniamy, iż 24h mogą okazać się niewystarczające, natomiast zgodnie z wymaganiami RODO Administrator ma obowiązek zgłosić naruszenie w ciągu 72 godzin do UODO.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej stosownej zmiany.

Pytanie 8

Dotyczy Załącznika nr 4, Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych §6

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w powyższym zapisie informacji, iż koszty audytów, w tym inspekcji w podmiocie przetwarzającym pokrywa Administrator.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje poniżej stosownej zmiany.

Pytanie 9

Dotyczy punktu B/12 Zestawienia parametrów technicznych

Prosimy o potwierdzenie, chodzi o możliwość zdalnego położenia pacjenta poprzez ruchy blatu lub gantry w osi wzdłużnej i poprzecznej bez konieczności przemieszczania pacjenta ręcznie na stole.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 10

Prosimy o doprecyzowanie, czy poprzez określenie " automatyczne odniesienie do klasyfikacji WHO" należy rozumieć wskazanie na podstawie badania wyniki np. prawidłowy, osteopenia, osteoporoza, z wyświetleniem wyniku badania.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 11

Dotyczy punktu C/10 Zestawienia parametrów technicznych

Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaistniał błąd w zakresie dostarczenia fantomu do kalibracji TBS, fantom jest stosowany tylko przy przeglądach aparatu, na co dzień nie stosuje się fantomów do kalibracji i jest on zbędny podczas codziennego użytkowania, a stanowi znaczny koszt zakupu TBS.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę w przypadku, gdy producent nie zaleca kalibracji z użyciem fantomu TBS przez użytkownika.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wymaga podłączenia i czy udostępni licencje na podłączenie oprogramowania TBS tak jak określił to w pkt D/7?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga podłączenia oraz integracji, licencję od strony systemu PACS dostarczy Zamawiający.

Pytanie 13

Dotyczy punktu D/4 Zestawienia parametrów technicznych

Prosimy o dopuszczenie aparatu z komputerem o pamięci 2GB RAM oraz systemem operacyjnym Windows 7 Profesjonal - w wersji medycznej. Wyjaśniamy iż ze względu na bazy systemowe, bazy referencyjne NHANSE i stabilność systemu stosuje się Windows 7 Professional i nie mamy możliwości na tą chwilę zmiany, jednocześnie możemy się zobowiązać iż w przypadku wprowadzenia przez producenta możliwości zmiany na Windows 10 wykonawca dokona takiej zmiany na własny koszt w uzgodnieniu z Zamawiającym.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 14

Dotyczy punktu D/7 Zestawienia parametrów technicznych

Prosimy o uznanie jako rozwiązania równoważnego informacji o dawce wejściowej (powierzchniowej), którą otrzymuje pacjent. Wyjaśniamy, iż urządzenia rtg przesyłają informacje o tego typu dawce za pomocą DICOMU. Nie ma możliwości bezpośredniego pomiaru dawki pochłoniętej przez pacjenta.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Dotyczy A.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie punktacji w tym zapisie? Moc 250W jest wystarczająca do przeprowadzenia badania i uzyskania znakomitych wyników przy zachowaniu możliwie najniższej dawki pochłoniętej przez pacjenta. Większe moce generatora nie dadzą znaczących efektów w poprawie jakości zdjęcia a będą przyczyniać się do przekazania pacjentowi znacznie większej dawki promieniowania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Dotyczy B.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na równorzędne traktowanie alternatywnego rozwiązania bez blatu ruchomego i usunięcie zapisu o punktacji? Błat stały w żadnym stopniu nie ustępuje funkcjonalnością blatowi ruchomemu, możliwe jest zdalne repozycjonowanie pozycji startowej skanu bez przemieszczania pacjenta (przesuwane jest ramię nad pacjentem) a dodatkowo blat nieruchomy pozwala na oszczędność miejsca w gabinecie i zmniejsza ryzyko wystąpienia usterek mechanicznych elementów układu przesuwu blatu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Dotyczy D.7

Czy Zamawiający może podać rodzaj i producenta/dostawcę systemu PACS posiadanego i użytkowanego w placówce?

ODPOWIEDŹ: Infinitt/ dostawca firma Resqmed Sp. z o. o.

Pytanie 18

Proszę o sprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod zapisem: „Czas reakcji na zgłoszenie awarii – do 48 godz. (w dni robocze)”? Czy jako reakcja serwisowa będzie traktowana wizyta na miejscu w placówce użytkownika czy wystarczy kontakt telefoniczny lub połączenie zdalne w celu przeprowadzenia wstępnej diagnostyki?

ODPOWIEDŹ: W przypadku, gdy kontakt telefoniczny lub połączenie zdalne wystarczą do usunięcia awarii lub jej pełnego zdiagnozowania (tak, aby serwis miał pełną wiedzę jakie podzespoły należy wymienić i jakie specjalistyczne narzędzia i aparatura będą niezbędne do usunięcia awarii) czas reakcji będzie liczony jako czas do kontaktu telefonicznego lub połączenia zdalnego. W przypadku, gdy usunięcie lub pełne zdiagnozowanie awarii będą wymagały wizyty na miejscu czas reakcji będzie liczony do wizyty na miejscu.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zmiana nr 1

Rozdział IV „TERMIN I WRUNKI WYKONANIA ZAMÓWIENIA” punkt 1 otrzymuje brzmienie:

Termin dostawy, instalacja i uruchomienie przedmiotu zamówienia w siedzibie Zamawiającego – max. 28 dni od daty otrzymania pisemnego wezwania na dostarczenie zamówionego sprzętu, z tym zastrzeżeniem, że wezwanie do dostarczenia zamówionego sprzętu oraz jego dostawa, instalacja i uruchomienie dostawy nastąpi nie później niż do dnia 15.12.2020r.

Zmiana nr 2

Załącznik nr 1 – formularz oferty /w załączeniu do niniejszego pisma/

Załącznik nr 6 – wzór umowy /w załączeniu do niniejszego pisma/



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Zmiana nr 3

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Pzp w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmianie ulega:

- Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 30.07.2019r. do godziny 10.00
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 30.07.2019r. o godzinie 11:00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi (1)
mgr Wojciech Szrajber

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KIEROWNIK SEKCJI
K. Juszczak
mgr Kamila Juszczak

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

